
UCHWAŁA NR XXI/489/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/401/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 15 marca 2016 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr XVII/401/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołów dokonać skreślenia następujących 
jednostek redakcyjnych:

a) § 13 ust. 4 i 5,

b) § 17 ust. 1 a ponadto w treści w § 5 ust. 1 skreślić wyrażenie "o masie całkowitej do 3,5 t".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4610


		2016-09-12T09:53:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




